

# Heimstaden Linde Allé 18 Holding ApS

Store Kongensgade 40 F, 1264 København K

CVR-nr. 38 38 74 48

## Årsrapport

**3. februar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.

---

Lars Patrik Hall  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 3. februar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Heimstaden Linde Allé 18 Holding ApS Store Kongensgade 40 F 1264 København K
	CVR-nr.: 38 38 74 48
	Stiftet: 3. februar 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 3. februar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jan Magnus Nordholm, Formand Lars Patrik Hall
<b>Direktion</b>	Lars Patrik Hall, Direktør
<b>Revision</b>	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Osvold Helmuths Vej 4 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i fast ejendom, administration og forvaltning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

Investeringer i fast ejendom foretages som kapitalejer i Heimstaden Linde Allé 18 ApS, som ejer og udlejer ejerlejligheder i ejendommen beliggende Linde Allé 18.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udgør et resultat på -167 t.kr., hvilket er som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>3/2 - 31/12 2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-211.081</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.432
<b>Resultat før skat</b>	<b>-214.513</b>
1 Skat af årets resultat	47.193
<b>Årets resultat</b>	<b>-167.320</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-167.320
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-167.320</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>10.996.767</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.996.767</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.996.767</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.133.625
Andre tilgodehavender	<u>47.193</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.180.818</u>
Likvide beholdninger	<u>1.074.479</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.255.297</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.252.064</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	51.000
Overført resultat	<u>7.273.680</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.324.680</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.427.384
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>8.500.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.927.384</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.927.384</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.252.064</u></b>

**3** Eventualposter

**4** Nærtstående parter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. februar 2017	50.000	0	0	50.000
Kontant kapitaludvidelse	1.000	7.441.000	0	7.442.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-167.320	-167.320
Overført til overført resultat	0	-7.441.000	7.441.000	0
	<b>51.000</b>	<b>0</b>	<b>7.273.680</b>	<b>7.324.680</b>

## Noter

---

3/2 - 31/12  
2017

### 1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

-47.193

**-47.193**

### 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilgang i årets løb

10.996.767

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017**

**10.996.767**

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heimstaden Danmark A/S, CVR-nr. 35852093 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 4. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Heimstaden AB, Malmö, Sverige. Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:

[www.heimstaden.com/press/finansiella-rapporter/](http://www.heimstaden.com/press/finansiella-rapporter/)
